
Uchwała nr XXX/369/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 27 grudnia 2007 r.

w sprawie: zwolnienia z opłaty od zgłoszenia o wpis do ewidencji działalności gospodarczej.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 7a ust. 3 
ustawy z dnia 19 listopada 1999r. prawo działalności gospodarczej (Dz. U. z 1999r., nr 101, poz. 1178 
z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwolnić osoby fizyczne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy  posiadające status 
bezrobotnego zgłaszające rozpoczęcie działalności gospodarczej z opłaty od zgłoszenia o 
wpis do ewidencji działalności gospodarczej mieście Czeladź.

2. Zwolnienie, której dotyczy niniejsza uchwała obejmuje wyłącznie dokonanie pierwszego 
zgłoszenia o wpis do ewidencji działalności gospodarczej i nie ma zastosowania do 
jakichkolwiek zmian w tym wpisie.

§ 2

Uchwałę stosuje się wyłącznie do bezrobotnych, którzy są zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Będzinie i przedłożą odpowiednie zaświadczenie potwierdzające fakt o którym mowa w § 
1 pkt 1 niniejszej uchwały

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
mgr Sławomir Święch 


